
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2519 

 
DETERMINAZIONE n.  664       del 1 ottobre   2013  

 
 
OGGETTO: Manifestazioni estive 2013. Liquidazione S.I.A.E. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno uno  del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera G.C. n. 175 del 13-08-2013, con la quale è stato approvato lo schema di bilancio 
di previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013-2015; 
RICHIAMATE: 

- la Delibera di Giunta Comunale n. 154 del 19-07-2013; 
- le proprie Determinazioni Dirigenziali di impegno n. 778 del 24-12-2012 e n. 542 del 01-08-

2013; 
PRESO ATTO  del programma  manifestazioni costituenti il cartellone della programmazione degli 
eventi estivi organizzati dal Comune di Ortona; 
CONSIDERATO che al fine di realizzare gli eventi in programma l’Amministrazione si è assunta 
parte degli oneri dovuti progressivamente alla SIAE ai sensi della L. n. 633 del 1941 e modifiche e 
integrazioni sulla salvaguardia e protezione dei diritti d’autore in materia di spettacolo e 
intrattenimento di cui alla legge n. 398 del 1991; 
CONSIDERATO INOLTRE  che dal conteggio effettuato e trasmesso con nota agli atti, la somma da 
versare è di €  4.910,74 in quanto la SIAE medesima ha provveduto al conteggio dell’ammontare;  
RITENUTO che per la ragioni di cui in premessa si debba procedere alla liquidazione di detto 
importo; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare alla SIAE di Ortona la somma complessiva di € 4.910,74, dando atto  che la 
liquidazione è da effettuarsi, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN: IT 
65 O 01030 03200 000010611678; 

2) Di prelevare la somma complessiva di € 4.910,74 nel modo seguente: 
• per € 1.900,00 dal capitolo 9260 residuo bilancio 2012, come da impegno n. 778 del 

24-12-2012; 
• per € 3.010,74 dal capitolo 9290 del bilancio  2013, esercizio provvisorio, come da 

impegno n. 542 del 01-08-2013; 
3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto 

dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 8 ottobre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


